

Bokcirklar arbetsgång!

Ni kommer att träffas i gruppen en gång i veckan och varje vecka har du en ny roll. (Se nedan vad de olika rollerna innebär). Gör tillsammans ett schema nedan så att rollerna cirkulerar er emellan genom att skriva i vilken sida ni ska ha läst till de olika cirkelarna, ringa också in vilken roll du har i varje cirkel.

Under veckan kommer ni få tid till att läsa och förbereda er inför bokcirkeln. Ni ska förbereda er skriftligt inför varje cirkel och förmodligen kommer ni behöva ta hem en del läsning varje vecka.

Jag kommer att bedöma ert arbete genom att delta i en cirkel och genom att läsa era texter efter varje bokcirkel.

Cirkel 1 (sid__)	Diskussionsledare	Summerare	Kreativ Kopplare	Tyckare	Spågumma
Cirkel 2 (sid__)	Diskussionsledare	Summerare	Kreativ Kopplare	Tyckare	Spågumma
Cirkel 3 (sid__)	Diskussionsledare	Summerare	Kreativ Kopplare	Tyckare	Spågumma
Cirkel 4 (sid__)	Diskussionsledare	Summerare	Kreativ Kopplare	Tyckare	Spågumma
Cirkel 5 (sid__)	Diskussionsledare	Summerare	Kreativ Kopplare	Tyckare	Spågumma

Bokcirkelroller



Diskussionsledare

Under mötet leder du diskussionen genom att namnge deltagarna, tacka efter deras presentation och håll koll på tiden. Du ansvarar också för att plocka ut två frågor/punkter som gruppen kan diskutera i slutet av timmen.



Summerare

Förbered en kort sammanfattning av de sidor ni läst till dagens cirkel. Täck de viktigaste händelserna i en text. Du börjar!

Kreativ Kopplare



Ditt jobb är att koppla det som hänt, sagts eller känts i de aktuella sidorna. Var kreativ! Kan du koppla, jämföra eller dra paralleller till egna erfarenheter, något du hört eller sett (text till en själv-koppling/text till text-koppling /text till världen-koppling). Skriv ner dina kopplingar, googla, fråga och ta också reda på mer om det du kopplat till!

Tyckare



Ditt jobb är att tycka en massa. Vilka åsikter har du om vad personerna gör i boken, hur boken utspelar sig och hur den är skriven. Vad tror du andra tycker? Skriv ner dina tankar. Hur tycker du



författaren har lyckats gestalta spänning. Förklara och ge exempel.

Spågumma

Ditt jobb är att gissa vad som händer längre fram i boken? Tänk ut flera alternativ. Hur vill du att det ska gå? Vad vill du inte ska hända. Skriv ner dina tankar.



Lycka till!

Berna